

RECEBEMOS DE GBV ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/11/2023 VALOR TOTAL: R\$ 770,90 DESTINATÁRIO: 20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA LEVE GRUPO BANDEIRANTE - AV ESTRADA VELHA DE JANDIRA, S/N - KM 29 JARDIM BELVAL BARUERI-SP

NF-e
Nº. 000.000.558
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GBV ALIMENTOS LTDA
RUA SGT JETER AUGUSTO PEREIRA, 5
PQ NOVO MUNDO - 02188-070
SAO PAULO - SP Fone/Fax: 1129670641

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.558
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1141 4711 6100 0140 5500 1000 0005 5810 0014 8943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231898934504 - 06/11/2023 12:07:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

132211709112

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

41.471.161/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA LEVE GRUPO BANDEIRANTE

CNPJ / CPF

09.580.391/0001-35

DATA DA EMISSÃO

06/11/2023

ENDEREÇO

AV ESTRADA VELHA DE JANDIRA, S/N - KM 29

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM BELVAL

CEP

06442-130

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/11/2023

MUNICÍPIO

BARUERI

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:15:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 770,90 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 770,90 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O PROPRIO

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

41.471.161/0001-40

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SP

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

59,000

PESO LÍQUIDO

59,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CSOSN | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|---------|------|----|---------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 0000AC50 | ACAFRAO EM PO 500 G | 09102000 | 0/102 | 5102 | UN | 40,0000 | 4,1900 | 167,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 000CL100 | COLORAU 80 G | 21039021 | 0/102 | 5102 | UN | 80,0000 | 1,8900 | 151,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 000COP50 | COMINHO EM PO 500 G | 09093200 | 0/102 | 5102 | UN | 40,0000 | 5,1900 | 207,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000CR50 | CURRY 250 G | 21039021 | 0/102 | 5102 | UN | 50,0000 | 4,8900 | 244,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VALOR MEDIO APROXIMADO DOS TRIBUTOS DE ACORDO COM A LEI 12.741/12: R\$ 103,69 (13,45 %) Fonte: IBPT. EMPENHO 2023NE400393 BANCO SICREDI AG 0727 CC 29078 4

RESERVADO AO FISCO